resultare del proceso de cotización establecido en el numeral 4.1 del decreto supremo MOP N°
39, de 2024.

En este sentido, el valor definitivo que resultó del procedimiento indicado en el numeral 4.1
del decreto supremo MOP N° 39, de 2024, corresponde al monto total y definitivo de UF 2.921
(dos mil novecientas veintiuna Unidades de Fomento), neto de IVA, de conformidad con el
proceso de cotización que debió realizar la Sociedad Concesionaria y los antecedentes
entregados mediante el Libro de Explotación N° 01, folio 440, de fecha 28 de junio de 2024 y la
aprobación de la cotización por parte del Inspector Fiscal a través del Libro de Explotación N°